
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 27/09/2007
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 settembre 2007, n. 828
 
Leggi regionali n. 26/06 e n. 34/06. Assegnazione, in via definitiva, della sede farmaceutica n. 10 del
Comune di Gravina in Puglia (Ba). Rettifica Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 784 del
05.09.2007. Richiesta pubblicazione.
 
 
IL PRESIDENTE
 
VISTO il proprio D.P.G.R. n. 784 del 5 settembre 2007 di assegnazione della sede farmaceutica n. 10
del Comune di Gravina di Puglia (BA). CONSIDERATO che, per mero errore di trascrizione, è stato
indicato a pagina 3 del D.P.G.R 784/07 il nominativo Dr.ssa Peschiulli Antonella anziché quello del Dr.
Caramia Ettore;
 
DECRETA
 
- Di rettificare il proprio D.P.G.R. n. 784 del 5 settembre 2007 nella terza pagina sostituendo il
nominativo della Dr.ssa Peschiulli Antonella con quello del Dr. Caramia Ettore.
 
- Di notificare al Dr. Caramia Ettore il presente atto e di provvedere in detta occasione a specificare, con
nota d'accompagnamento, la documentazione che lo stesso dovrà produrre entro il suddetto termine, ai
sensi della normativa vigente.
 
- Di trasmettere il presente decreto, per quanto di competenza: Al Sindaco di Gravina di Puglia; Alla ASL
di Bari.
 
Il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 6 della L.R. 12 aprile 1994 n. 13, poiché conclusivo di
procedimento amministrativo regionale, è pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia.
 
Bari, 19 settembre 2007
 
F.to Vendola

1


